

## H - 26 Parts List

REF. NO.	PART NO.	DESCRIPTION	Q'TY	REF. NO.	PART NO.	DESCRIPTION	Q'TY
REF. NO.	ART. NO.	ARTICLE	NOMBRE	REF. NO.	ART. NO.	ARTICLE	NOMBRE
NO. POS.	NO. BE ARTICULO	DEFINICION	NOMBRE	NO. POS.	NO. BE ARTICULO	DEFINICION	NOMBRE
1	H26-001	Housing Compl. Bati Compl. Gehause Kompl.	1	22	H21-022	Roller Rouleau	1
2	MB2508	Metal Bush, 2508 Palier Lager	2	23	H21-025	Rivet Rivete	1
3	MB1206	Metal Bush, 1206 Palier Lager	2	25	SP0420	Spring Pin, 4x20 Goupille Elastique	1
4	HSS0510	HSS, M5x10 Goujon Filetee Gewindestift	1	27	H26-027	Spiral-Spannstift Round Spring Bottom	1
6	H26-006	Handle Plate Plaque A Poignee Griffplatte	1	29	H26-029	Ressort Lame En Base Blattfeder Unten	2
7	FMS0510S	FMS, M5x10 (SUS) Vis Noyee Senkschraube	3	30	H26-030	Clamp Pawl Cliquet Klinke	1
8	FMS0508S	FMS, M5x8 (SUS) Vis Noyee Senkschraube	3	33	H26-033	Cylindric Pin Goujon Cylindrique Zylinderstift	1
10	H26-010 (PP/RC)	Clamp Compl. Cliquet Compl. Klinke Kompl.	1	35	FMS0515S	Activating Pin Tige De Manoeuvre Betatigungsstift	1
11	H26-011	Eccentric Shaft Arbre Excentrique Exzenterachse	1	36	H26-036	FMS, M5x15 (SUS) Vis Noyee Senkschraube	1
12	H26-012	Resetting Spring Ressort A Torsion Ruckstellfeder	1	38	H26-038	Lever Compl. Levier Compl. Hebel Kompl.	1
13	H26-013	Clamp Arm Bras De Cliquet Klinkenarm	1	40	MB1810	Round Spring Top Ressort Lame En Haut Blattfeder Oben	1
14	SP0416	Spring Pin, 4x16 Goupille Elastique Spiralstift	1	41	H26-041	Metal Bush, 1810 Palier De Arriere Lager Hinten	1
15	H26-015 (PP/RC)	Clamp Plate Pied De Cliquet Klinkenfuss	1	42	H26-042	Shank Screw Vis Sans Tete Schaftschraube	1
16	H26-016	Bolt Screw Vis Sans Tete Schaftschraube	1	43	H26-043	Ratchet Wheel Roue A Cliquet Klinkenrad	1
18	H26-018	Spring For Clamp Ressort De Cliquet Feder Zu Klinke	1	44	H26-044	Knife Actuator Manoeuvre Du Couteau Messer Betatigung	1
20	H26-020	Rocker Compl. Bascule Compl. Wippe Kompl.	1	45	MB1804	Rear Plate Compl. Plaque Arriere Compl. Ruckplatte Kompl.	1
						Metal Bush, 1804 Palier Lager	1